
Statistika dėl smurto 2024 m. ataskaita

Smurto ir patyčių įstaigoje 2023–2024 m. m. duomenys
Kauno m. sav.

Įstaigų skaičius: 132
Statistika dėl smurto (skaičiai)

Skaičius

Patyčių ir smurto mokykloje situacijos 
rodikliai (skaičiai)

Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą patyrusių mokinių (vaikų) skaičius 549

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto gavusių mokinių (vaikų) skaičius 510

Besityčiojusių, smurtavusių įstaigoje mokinių (vaikų) skaičius 571

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių mokinių (vaikų) skaičius 413

Psichologinę pagalbą dėl nukentėjimo nuo prekybos žmonėmis gavusių mokinių (vaikų) 
skaičius

12

Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą patyrusių mokytojų skaičius 29

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto gavusių mokytojų skaičius 22

Besityčiojusių, smurtavusių mokytojų įstaigoje skaičius 5

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių mokytojų skaičius 3

Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą mokykloje patyrusių kitų švietimo įstaigos 
darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

3

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto įstaigoje gavusių kitų švietimo įstaigos 
darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

2

Įstaigoje užfiksuotas besityčiojusių, smurtavusių mokykloje kitų švietimo įstaigos 
darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

1

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių  kitų švietimo įstaigos 
darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

0

Pedagoginių darbuotojų, tobulinusių kvalifikaciją mokinių socialinių ir emocinių 
kompetencijų ugdymo srityje, skaičius

2.581

Pedagoginių darbuotojų, tobulinusių kvalifikaciją asmeninių socialinių ir emocinių 
kompetencijų ugdymo srityje, skaičius

2.266


